裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
教育部  函 地址：10051臺北市中山南路5號傳　真：(02)33437835聯絡人：何依娜電　話：(02)77367808

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學發文日期：中華民國108年1月16日發文字號：臺教學(二)字第1080003658A號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：內政部函、實施計畫各1份  (XC760004240000000_0003658AA0C_ATTCH1.pdf, 　　　XC760004240000000_0003658AA0C_ATTCH2.odt)
主旨：函轉內政部辦理之「108年全國孝行獎活動實施計畫」1份
　　　，惠請踴躍推薦孝行獎候選人，請查照。
說明：
  一、依據內政部108年1月8日台內民字第10711056641號函辦
　　　理。
  二、檢附內政部函文及旨揭實施計畫各1份，惠請踴躍推薦孝
　　　行獎候選人，如獲選孝行獎得主之推薦人，將由內政部致
　　　贈感謝狀，並應邀參加孝行獎表揚典禮及參訪活動。
  三、如需實施計畫電子檔請至內政部民政司網站/「便民服務

　　　」/「下載專區」/「禮制行政」下載；相關事宜請洽詢內
　　　政部民政司陳彩虹小姐，聯絡電話：(02)23565080；電子

　　　郵件信箱：moi1858@moi.gov.tw。正本：各公私立大專校院副本：內政部

第 1 頁　共 1 頁

擬如簽辦單1

0117

1559

文號：1080000457

主旨：陳教育部函轉內政部辦理「108年全國孝行獎活動實施計畫」請踴

　　　躍推薦候選人，請核示。

說明：

　一、依教育部108年1月16日臺教學(二)字第1080003658A號函辦理。

　二、旨揭推薦流程以鄉鎮區公所、學校及團體為單位，薦報縣市政府

　　　完成初選後，於108年3月29前函報內政部完成最後決選。

　三、高雄市初選名額4名，內政部決選名額30名，獲獎者頒發獎座1座

　　　、獎金5萬元。計畫電子檔逕至內政部民政司網站/「便民服務」

　　　/「下載專區」/「禮制行政」下載。

擬辦：奉核後，於布告欄、網頁刋載，鼓勵師長薦舉。

職　　　　　　　　　　　　　　　 生輔組長

決行

0117

1605
0117

1747

如擬，謝謝辛勞。
0119

0941